
UCHWAŁA NR 687/XXXIII/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 662/XXXI/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 maja 2017r. w sprawie 
wydzierżawienia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016r., poz. 446 z późn.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 662/XXXI/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 maja 2017r. w sprawie 
wydzierżawienia nieruchomości, zmienionej uchwałą nr 681/XXXII/17 z dnia 29 czerwca 2017r. - zmienia się 
§ 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: "Wyraża się zgodę na wydzierżawienie od Skarbu Państwa - Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Węgliniec części nieruchomości gruntowych położonych w Leśnictwie Krucze 
Gniazdo oznaczonych geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr: cz.dz. 310/183 - 0,0399ha; cz.dz. 269/204 - 
0,0360ha".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 25 maja 2017r.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

W związku z błędnym określeniem powierzchni wydzierżawianych części działek nr 269/204 i nr 310/183 
należało zmienić na prawidłową powierzchnię wydzierżawianych części działek, na których faktycznie 
posadowiona jest studnia głębinowa i przebiegają instalacje wodociągowe oraz planowana jest budowa 
urządzeń infrastruktury technicznej.

Id: 4339F3E6-55AD-4BEF-9CD1-E7D201C9DD1C. Podpisany Strona 1




